[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
21 августа 2020 года                                                                                  № 20/37
О согласовании документов о награждении кандидатуры Смирнова Геннадия Васильевича Почётным званием «Заслуженный работник сельского хозяйства Ульяновской области»
В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 5.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», заслушав информацию о награждении работника за качественное, эффективное и безупречное выполнение своих профессиональных обязанностей и оперативных задач, Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области РЕШИЛ:
1.  Согласовать документы, рекомендованные Обществом с ограниченной ответственностью «Восток», о награждении Смирнова Геннадия Васильевича – водителя Общества с ограниченной ответственностью «Восток» Почётным званием «Заслуженный работник сельского хозяйства Ульяновской области».

2.  Направить настоящее решение в Правительство Ульяновской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» Варивцева Е.П.

Глава муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                        В.П.Крымкин
о.